
 

Protokoll fra styremøte i  NJFF Rogaland 5/11-24  
Sted: Teams eller Jåttå.  

Til stede: Styret: Tore Skogen, Olav Kolltveit, Lise Dalen, Ragnhild Ottesen, Torstein Gåsland, 
Marthe H. Kjørkleiv. Styrets varavalgte: Oddvar Vermedal  

Utvalgsledere: Knut Ivar Skogland, Knut Ståle Eriksen, Geir Walland FNF-representant: 
Trond Austrheim Ansatte: Tore Gilje (Styrepålagt møtearrangør).  

Forfall: Jan Atle Larsen, Adem Seferagic, Bength Oftedal  

Styrets medlemmer har ordinær møteplikt til styremøter, resten av innkalte har møte og 
talerett. 

SAKSLISTE: 

Innledning:  Protokoll fra styremøte 1. oktober ble godkjent. 

 
Orienteringssaker: 
 
Fra regionsekretær: 

- Medlemstall pr 1. november: Vi har økt med nesten 3% siste året, og har nå 8945 
medlemmer. Kvinner har økt med drøyt 8%, nå 1121 stk. Vårt B/U har økt til 1523 
medlemmer, det er nest størst gruppe i landet, og ett av bare tre regionlag som har 
økt i antall det siste året. 

- Verveprogrammet avvikles.  
- JP-Instruktørutdanning frist 15 nov fra MD. NJFF har søkt. Svar ca. 1 des.  
- Ny jurist i NJFF starter i okt.  
- Ny informasjonssjef ansatt i NJFF: Line Osfoss. Store sko å fylle. 
- Friluftslivets år i NJFF. Foreløpig ingen ekstra midler gitt til NJFF eller andre 

friluftsorganisasjoner fra regjeringen. 
- Arkivering: Gamle papirer grovsortert og innlevert av Tore til Interkommunalt Arkiv 

Rogaland 24 okt 
- Møte med Gjensidigestiftelsen 4. nov., Tore og Anita deltok og mottok ca. 600 000 

kr. Vi har nå en god kontaktperson i stiftelsen.  

 

FØLGENDE SAKER ER OVERFØRT FRA TIDLIGERE STYREMØTER:  



 

Sak 18/2024: Ansettelse i regionlaget.  

Saken gjelder fremtidige vurderinger av økonomien knyttet til å ha ansatte i regionlaget, og 
evt om Anita kan/skal tilbys videre engasjement etter at hennes prosjektengasjement utgår i 
august 2025. Det var enighet i Adhoch-utvalget om at det var ønske om ansette Anita. 
Utvalget så på forskjellige finansieringsordninger, men dette var usikre tall å basere seg på. 
Utvalgets innstilling til vedtak overfor styret ble som følger: 

Styret ber Tore Gilje og Tore Skogen om å starte samtaler med Anita med intensjon om fast 
ansettelse. Ansettelsen skal gjelde fra det tidspunkt som er best praktisk, dog med avklaring om fast 
ansettelse innen utgangen av 2024. De to gis fullmakt til å forhandle, vedta, signere og implementere 
betingelser på vegne av styret i NJFF Rogaland. Styret vil ha delt fokus for stillingens innhold og 
utøvelse. Primært, så skal Anita jobbe som friluftsveileder, som i dag. Sekundært, Anita selv skal søke 
og fremskaffe eksterne midler for finansiering av egen stilling. Intensjonen er at størst mulig del av 
stillingen skal brukes i aktivt arbeid som Friluftsveileder.  

Vedtak: Utvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. Tore S og Tore G har fått styrets 
mandat til å ansette Anita på samme vilkår som Fredrik. De skal likestilles lønnsmessig. 
Hun ansettes ved første anledning. 

Sak 19/24: Kampanje regionlaget – viltpåkjørsler Olav Kolltveit informerer om opplegget, 
som nå er i ferd med å bli ferdigstilt.  

Sak 27/24: Landsmøtesaker 

NJFFs landsmøte arrangeres 15-17 november på Hamar. 

-Tore S/Tore G går gjennom de ulike sakene som kan ha størst interesse for regionlaget.  

-Avklaring ekstra overnattinger/fordelingsnøkkel – hvem betaler hva for delegatene?  

Vedtak: Lokalforeningene betaler selv for delegater som ønsker en ekstra overnatting uten 
skjellig grunn. Dette må være avklart med leder i lokalforeningen på forhånd. Vedtak: 
Regionlaget bekoster ekstra overnatting fra torsdag for Lise denne gang. 

NYE SAKER:  

Sak 31/24: Instruktørkurs Rogaland 2025 

Hvilke instruktørkurs ønsker utvalgene, hvor bør kursene settes opp, og når skal de 
arrangeres? Regionsekretær får for lite tilbakemeldinger om dette.  

Grunnkurs jakthund er satt opp dato 31.01.25. Nils Otto (vår regionsinstruktør) leder kurset. 

Planlegger Rifleinstruktørkurs i Vindafjord, sannsynligvis i februar. (Tore S) 

Sak 32/24: Forsterket satsing på barne- og ungdomsarbeidet i NJFF Rogaland.  

Blir oppfølgingstema på kommende styremøter. 

-Status på camp-aktiviteten i Rogaland pr i dag: Tilsagn om kr. 50-60 000, og har klart å bruke 
det meste på samarbeidsarrangementer med lokallagene.  



B/U-leder Marthe skisserer sine tanker, basert på NJFFs utredning av barne- og 
ungdomsvirksomheten. Hun påpeker at det er beklagelig at utredningen kom så seint, og 
etter at frist for innsending av saker til Landsmøtet var gått ut. 

• Styrking av eksisterende konsepter som fungerer: Fiskesommer, Jakt- og fiskeskoler  
• Økt synlighet og kommunikasjon: Utvikle felles kommunikasjonsstrategi, vi må ha 

bedre kommunikasjon utad. 
• Nye aktiviteter og konsepter: For eksempel Fiskevinter, samarbeid med lokale 

skoler, lavterskel lokale tilbud. 
• Opplæring og veiledning: årlig samling/ kurs for ungdomslederne. Behov for dette i 

Rogaland. 
• Opprettelse av ungdomsstyre: Vurdere å etablere et ungdomsstyre, er dette aktuelt 

lokalt eller regionalt? Må se på bl.a. nytteverdi og økonomi. 

Brainstorming: Familieaktiviteter og lavterskel tilbud er viktig. Info på Tik Tok når utrolig 
mange flere unge enn på FB og SMS. Speideren og 4H har fokus på å utvikle ledere, kanskje 
en god ide for oss også. Hagleskyting for ungdom veldig bra og populært. Viktig at det er 
kontinuitet i tilbud til barn og unge. Gå for suksesshistoriene og det som fungerer. NJFF 
Fiskeklubben gjenopptas? 

Sak 33/24: Ungdomsskyting stevnerefusjon 2024: 

Hagle: Innberettet 28 deltakelser, gir kr 14000,- i utbetaling. Rifle: Innberettet 72 
stevnedeltakelser, gir kr 36000,- i utbetaling Totalt: 50 000,- 

Vedtak: Ordningen videreføres i 2025.  

Sak 34/24: Søknader i regi av regionlag og utvalgene i 2025. Tas også opp neste møte. 

Innspill fra utvalgene etterlyses grunnet fristene som kommer fortløpende fram til februar.  

Fiskeutvalget er svært flinke til å søke midler. 

BU-midler i FK (170K), Tore G søker.  

Viltmidler: Jaktutvalget lager utkast til søknader, f.eks. JP-instruktørsamling. 

NB ikke søk på midler der en konkurrerer med lokalforeningene. 

 

Sak 35/24: Høringer/uttalelser/viktig mail-post, til-fra NJFF Rogaland: 

Utsendte høringsinnspill/uttalelser fra NJFF Rogaland siden forrige styremøte: 

Til NJFF:  

Terminlistesøknad skytestevner 2025 

Bidratt med innspill til: Utkast til tiltaksplaner villrein. 

Til Sauda kommune: 



Bidratt til høringsinnspill-begrenset høring Etablering av ammoniakkfabrikk i Sauda, 
oppfølging til kommunens svar. 

Til NVE:  
Bidratt til: Uttalelse til høring av revisjon av vilkår for reguleringen av Røldal-
Suldalsvassdraget og søknad om konsesjon til fem nye kraftverk i samme vassdrag  
Dette er høringsuttalelse fra Naturvernforbundet, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Norsk 
Friluftsliv, SABIMA og Norske Lakseelver. 17 siders uttalelse, utarbeidet gjennom samarbeid. 
SF sendte inn et  nesten likelydende, men kortere svar. 

Mottatte høringsinvitasjoner/varslinger/tillatelser/andre henvendelser: 

Fra NVE: Høyring av meldingar om ny 420 kV kraftleidning Sauda–Blåfalli– Mauranger–
Samnanger–Øygarden. Dette er monstermaster. 

Fra FNF: Trond Austrheim redegjør:  

-Hellelandsvassdraget: Organisasjoner vi- og FNF- vil kreve å få kraftverket opp til revisjon. 

Fra Statsforvalteren (og MD): 

Tillatelser gitt fra Statsforvalteren: 
Alle henvendelser fra Fylkeskommunen, NVE og Statsforvalteren ivaretas fortløpende, og sendes videre til 
enten regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger ift til hvilken reaksjon man skal utøve. 

Det har som vanlig i denne perioden kommet flere tillatelser fra Statsforvalteren knyttet til 
vassdragstiltak. Alle er fortløpende videresendt til de aktuelle lokalforeningene og/eller 
fiskeutvalget-Sjøørretprosjektet v/ Knut Ståle, Trond m.fl.  

Sak 36/24: Fast post fra utvalgene, utvalgslederne som er tilstede informerer kort om 
status i sitt utvalg: 

Knut Ivar: Jaktlederkurs er ønsket. Søker på JP-instruktørsamling? Initierer FK-viltforvalter til 
møte?  Johan Trygve Solheim – Hjorteviltportalen, gir noe betenkelig kritikk mot 
jegerstanden for dårlig hjorteforvaltning. KI mener det er valdeierne, forvaltningsansvarlige 
som heller bør få kritikken.  

Knut Ståle: 500 000K kommer i vinter (250 i 24/250 i 25) til prosjektledelse for prosjektet 
Rein Boknafjord. Ryfylke Friluftsråd må stå som eier av prosjektet, Ryfylke Fril eier prosjektet 
og administrerer det. Ber om admin hjelp fra oss. Ryddedag 13. september25. Kenneth 
Bruvik er med. Miljødirektoratet har bedt om innspill til fiskeregler for laksefiske i 2025. 
Fiskeutvalget følger opp. Prosjekt med lyttebøyer, og merking av fisk pågår, vi organiserer. 
Stort, kostbart og spennende prosjekt, som er fullfinansiert. 

Geir: Slutt på årets stevnearr. Godt oppmøte på årets stevner. Blir flere trap-stevner neste 
år. Neste års stevner er nesten fastsatt. 

Ragnhild: Samling for jenter i Vindafjord, med 7 deltakere. Sjøfiske, sopphenting, og veldig 
hyggelig samvær med friluftsinteresserte jenter. 

Sak 37/24: Annet:  



Trond: Vært i Dialogmøte med FNF, Statsforvalteren i Rogaland og Rogaland Fylkeskommune 21. 
oktober 2024 
-Kantvegetasjon og ulovlighetstiltak, påstått lite sanksjonsmuligheter(?). Hvordan sende inn 
anonyme anmeldelser. -Interesse for å få innspill fra NJFF. -Diskutert habitattiltak, 
konsesjoner til mikrokraftverk(60 hk). Viktig å se helheten. 

-Ny dato styremøte: Tirsdag 10. desember 

Mvh  

Lise Dalen 

Sekretær i regionstyret  

Tore Gilje  

Regionsekretær 
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